Сгравовое  управпение  правитепьсгаа
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
гs,9 	О' 	20х̀,4 г.

Регистрационный  номер  №

Министерство  образования  Воронежской  области

г.
ПРИКАЗ

г. Воронеж

Об  утверждении  перечня  и  норм
обеспечения  предметами  личной  гигиены

обучающихся  кадетских  общеобразовательных  организаций
Воронежской  области

В  соответствии  со  статьей  9 главы  3 Закона  Воронежской  области

от  06.11.2013 №  159-ОЗ  «О  кадетском  образовании  в  Воронежской  области»,

постановлением  Главного  государственного  санитарного  врача  от  28.09.2020

№  28 «Об  утверждении  санитарных  правил  2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические  требования  к  организациям  воспитания  и  обучения,

отдыха  и  оздоровления  детей  и  молодежи»

приказываю :

1. Утвердить  перечень  обеспечения  предметами  личной  гигиены

обучающихся  кадетских  общеобразовательных  организаций  Воронежской

области.

2. Утвердить  нормы  обеспечения  предметами  личной  гигиены

обучающихся  кадетских  общеобразовательных  организаций  Воронежской

области.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр  образования  Н.В. Салогубова

Утвержден  приказом
министерства  образования
Воронежской  области .
от 	2024r№   Ь~

Перечень  обеспечения  предметами  личной  гигиены
обучающихся  кадетских  общеобразовательных  организаций

Воронежской  области

1. Полотенце  махровое

2. Моющее  средство  (мыло)

3. Мочалка

4. Зубная  щетка

5. Расческа

Утверждены  приказом
министерства  образования
Воронежской  области
от 	, О  r~ •  2024r№-У

Нормы  обеспечения  предметами  личной  гигиены
обучающихся  кадетских  общеобразовательных  организаций

Воронежской  области

Наименование
предметов

личной  гигиены

На  одного  обучающегося

количество
(штук)

сроки
исполь-
зования

(лет)

цена  за
единицу
(рублей)

сумма  ассигно-
ваний,

подлежащая
выдачи  с  учетом

срока
использования

(рублей)
В  ГОД

Полотенце  махровое  2 4 976,5 488,3

Моющее  средство  3 1 155,0 465,00

Мочалка  1 1 65,5 65,5

Зубная  щетка  2 1 88,0 176,0

Расческа  1 1 84,5 84,5

Итого  1 369,5 1 279,3

	Page 1
	Page 2
	Page 3